UBND TỈNH BÌNH THUẬN

SỞ LAO ĐỘNG – TB&XH

Số: 1759/TB-SLĐTBXH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Bình Thuận, ngày  19  tháng 7  năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc     n d n  vi n ch c  ại các đơn vị  rực  huộc

Sở Lao độn  – Thươn  binh và Xã hội năm 2023
{

Căn cứ Quyết định số 1204/QĐ-SLĐTBXH ngày 19/7/2023 của Sở Lao

động – Thương binh và Xã hội về ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức tại

các đơn vị trực thuộc Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm 2023;

Để việc tổ chức tuyển dụng viên chức đảm bảo khách quan, công khai,

minh bạch và đúng quy định, Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo

một số nội dung liên quan đến tuyển dụng viên chức năm 2023 tại các đơn vị

trực thuộc Sở Lao động – Thương binh và Xã hội, cụ thể như sau:

1. Số lượn , vị  rí cần tu  n d n : 15 chỉ tiêu, cụ thể:

- Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng hợp: 05 chỉ tiêu, gồm: 02 viên chức Kế

toán; 01 viên chức Tư vấn, tâm lý trị liệu, giáo dục phục hồi hành vi; 01 viên

chức Điều trị phục hồi sức khoẻ; 01 viên chức Hành chính – Tổng hợp.

- Trung tâm Dịch vụ việc làm: 02 chỉ tiêu, gồm: 01 viên chức Kế toán; 01

viên chức Hành chính – Tổng hợp.

- Cơ sở điều trị nghiện ma tuý: 03 chỉ tiêu, gồm: 01 viên chức Tư vấn,

tâm lý trị liệu, giáo dục phục hồi hành vi; 02 viên chức Điều trị phục hồi sức

khoẻ.

- Trường Tình thương: 03 chỉ tiêu, gồm: 01 viên chức Kế toán; 02 Giáo

viên tiểu học.

- Ban Quản lý Nghĩa trang liệt sĩ tỉnh: 01 viên chức Văn thư - Lưu trữ -

Thủ quỹ.

- Quỹ Bảo trợ trẻ em: 01 viên chức Kế toán.

2. Điề  kiện  u  n d n

- Có một quốc tịch là quốc tịch Việt Nam.

- Đủ 18 tuổi trở lên.

- Có hồ sơ đăng ký dự tuyển, lý lịch rõ ràng.

- Có văn bằng, chứng chỉ đào tạo phù hợp với vị tr  c n tuyển dụng.

2

- Có phẩm chất ch nh trị, đạo đức tốt.

- Đủ sức khoẻ để thực hiện nhiệm vụ.

- Ưu tiên những người có kinh nghiệm công tác trong ngành Lao động –

Thương binh và Xã hội từ 01 năm trở lên phù hợp với vị tr  việc làm c n tuyển

dụng, đáp ứng được ngay yêu c u của vị tr  việc làm c n tuyển dụng, trong thời

gian công tác không vi phạm pháp luật đến mức bị xử lý kỷ luật hoặc bị truy cứu

trách nhiệm hình sự, được đánh giá là hoàn thành tốt nhiệm vụ được giao trở

lên.

Những người sau đây không được đăng ký dự tuyển viên chức

- Mất năng lực hành vi dân sự hoặc bị hạn chế năng lực hành vi dân sự;

- Đang bị truy cứu trách nhiệm hình sự; đang chấp hành bản án, quyết

định về hình sự của Tòa án mà chưa được xóa án t ch; đang bị áp dụng biện

pháp xử lý hành ch nh đưa vào cơ sở cai nghiện bắt buộc, đưa vào cơ sở giáo

dục bắt buộc, đưa vào trường giáo dưỡng.

3. Thời  ian, địa đi m tiếp nhận Phiế  đăn  ký dự     n viên ch c

3.1. Thời gian: Từ ngày 20/7/2023 đến hết ngày 20/8/2023 (trong giờ

hành chính).

3.2. Địa điểm tiếp nhận: Người đăng ký dự tuyển trực tiếp nộp Phiếu

đăng ký dự tuyển và lệ phí tại các địa điểm:

- Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng hợp, địa chỉ: đường Nguyễn Thị Định,

phường Phú Tài, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận, điện thoại:

0252.3757492.

- Trung tâm Dịch vụ việc làm, địa chỉ: số 02 Phạm Tuấn Tài, phường Phú

Thủy, thành phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận, điện thoại: 0252.3820145.

- Cơ sở điều trị nghiện ma túy, địa chỉ: khu phố Phú Mỹ, thị trấn Phú

Long, huyện Hàm Thuận Bắc, tỉnh Bình Thuận, điện thoại: 0252.3813274.

- Trường Tình thương, địa chỉ: số 38 Cao Hành, phường Phú Trinh, thành

phố Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận, điện thoại: 0252.3825427.

- Ban Quản lý nghĩa trang liệt sỹ, địa chỉ: xã Hồng Sơn, huyện Hàm

Thuận Bắc, tỉnh Bình Thuận, điện thoại: 0252.3624088.

- Quỹ Bảo trợ trẻ em, địa chỉ: số 17 đường Nguyễn Tất Thành, thành phố

Phan Thiết, tỉnh Bình Thuận, điện thoại: 0252.3831718.

3

Mọi thông tin về Kế hoạch tuyển dụng viên chức ngành Lao động –

Thương binh và Xã hội năm 2023 đề nghị xem chi tiết được đăng trên Trang

thông tin điện tử của Sở Lao động – Thương binh và Xã hội theo địa chỉ

http://sldtbxh.binhthuan.gov.vn tại mục “Tuyển dụng công chức, viên chức”.

Đồng thời, được niêm yết công khai tại cơ quan Sở Lao động - Thương binh và

Xã hội và các đơn vị trực thuộc Sở.

Sở Lao động – Thương binh và Xã hội thông báo để người có nhu c u

đăng ký dự tuyển được biết./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các ĐVTT;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Sinh Toàn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T16:24:23+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-19T16:24:34+0700
	Tỉnh Bình Thuận
	Nguyễn Thanh Dũng<dungnt@sldtbxh.binhthuan.gov.vn> đã ký lên văn bản này!